
DAFTAR CPI PERHAPI PER 01 JANUARI 2020

No Nama Email Keahlian Komoditas

1 Irawan Poerwo irawanpoerwo@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

2 Chairul Nas chairul_nas@yahoo.co.id, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

3 Budi Santoso disandisan@yahoo.com,disan.budisantoso@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

4 Milawarma milawara@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

5 Agus Setiawan agus.setiawan01@adaro.com, EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

6 Ronald Sibarani sibaranironald@yahoo.com, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara, Emas dmp

7 Wahyu Sunyoto wahyu_sunyoto@fmi.com, fwsunyoto@gmail.com, PHE, ES & EC (Pelaporan Hasil Eksplorasi, Estimasi Sumberdaya & Estimasi Cadangan)Emas (Au) dmp

8 Almu'minin Syarif almuminin.syarif@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

9 Andre Alis andre_alis@yahoo.com, andre.alis@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

10 Antony Hansson Osman minconindo@iinet.net.au, antonyosman@iinet.net.au, PHE, ES & EC (Pelaporan Hasil Eksplorasi, Estimasi Sumberdaya & Estimasi Cadangan)Batubara

11 Iyus Sumarsono isumarsono@arutmin.com, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

12 Wisjnoe Adjie wadjie@bukitasam.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

13 Abdullah Dahlan abdullah.dahlan@smgc.co.id, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

14 Lasito Soebari Lasito_Soebari@fmi.com,lsoebari@gmail.com, PHE, ES & EC (Pelaporan Hasil Eksplorasi, Estimasi Sumberdaya & Estimasi Cadangan)Emas (Au) dmp

15 Emanuel Christiani Aloysius ealoysiu@fmi.com EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

16 Hendrik Anthony Saputro hendriqsp@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

17 Marsono Yusuf yusuf_marsono@banpuindo.co.id, ES & ES (Estimasi Sumberdaya & Estimasi Cadangan) Batubara

18 Mohammad Dadi Kuswandi dadi.kuswandi@kbkgold.co.id, dadi.kuswandi@gmail.com, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Emas (Au) dmp

19 Riandi Rachmawan riandi.rachmawan@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

20 David Wyllie david.wyllie@smgc.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

21 Wali Al Hasunah wahasunah@bukitasam.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

22 Dwi Prasetya dwipras47@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

23 Patar Simbolon patar_p_simbolon@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

24 Budy Alfian budy.alfian@kbkgold.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

25 Muhammad Yadi myadi_miner@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

26 Setiawan Raharjo setiawan@pttimah.co.id, PHE, ESM, ECM (Pelaporan Hasil Eksplorasi, Estimasi Sumberdaya dan Cadangan Mineral Timah Sekunder) dan PHE Timah PrimerTimah Alluvial dan timah primer

27 Wahyudi Adhiutomo wahyudi.adhiutomo@smgc.co.id, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

28 Joyanta Chakraborty joyanta.chakraborty@smgc.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

29 Dinan Ramdhan dinan_ramdhan@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

30 Yanto Bangga ybangga@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

31 Eddy Sahputra eddy_sahputra@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

32 Ievan Ludjio iludjio@miningone.com.au, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

33 Keith David Whitchurch keith.whitchurch@smgc.co.id, PHE, ES & EC (Pelaporan Hasil Eksplorasi, Estimasi Sumberdaya dan Estimasi Cadangan)Lateritic untuk Nikel dan Bauksit

34 Ruth Angreni Minarma Sitorus ruth.sitorus@smgc.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Nikel, Laterit deposit

35 Jimmy Gunarso jimmy.gunarso@quantusindonesia.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

36 Bambang Eko Widodo b.ekowidodo@gmail.com. PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Nikel, Laterit deposit dan Batubara (ES)

37 Marianus Antimus Buku marianusantimusbuku@gmail.com,marianus@ptman.id EC (Estimasi Cadangan) Batubara dan Agregates

38 Eko Kurnianto eko.s.kurnianto@gmail.com, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

39 Arif Rusmin arif.rusmin@kpc.co.id, arif.rusmin@yahoo.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

40 David Delbridge Allen Clive devid.delbridge@bayan.com.sg, spiritualman41@yahoo.com.au,EC (Estimasi Cadangan) Batubara

41 Hari Kurniawan hari.kurniawan@kpc.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

42 Hermanto Saliman saliman.hermanto@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

43 Rifan Ahda rifan.ahda@ptadaro.com, rifan.ahda@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

44 Mirza Chairot mirza.chairot@jresources.com, EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

45 Sutami Sitorus jms_sut@yahoo.com, sutami.sitorus@beraucoal.co.id EC (Estimasi Cadangan) Batubara

46 Muhammad Zulhaidir mzulhaidir@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

47 Veriyadi veri.lutis@gmail.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Timah Primer

48 Budi Sulistijo budis@mining.itb.ac.id, EC (Estimasi Cadangan) Non Logam dan Batuan (Clay, Andesit, Gamping)

49 Adriyanto D. Kusumo adrie121@gmail.com, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Non Logam dan Batuan (Clay, Andesit, Gamping)

50 Dido Anasrul danasrul@yahoo.com.sg, EC (Estimasi Cadangan) Batubara
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51 Hendra Lesmana hendra_lesmana2003@yahoo.com, hendra_l@baramultigroup.co.id,PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

52 Wawan Riswanto wawan.riswanto@jresources.com, EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

53 Achmad Hakim Sutarwan hakim1956@yahoo.com PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

54 Hari Mulya harymulya45@yahoo.co.id PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

55 Caesar Joseph A. Crisostomo joseph@adaro.com PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

56 Sigid Rahayutomo sigid.rahayutomo@atlas-coal.co.id PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

57 Andi Tristiadi anditristiadi@yahoo.co.id, PHE, ES & EC (Pelaporan Hasil Eksplorasi, Estimasi Sumberdaya dan Estimasi Cadangan)Batubara

58 Sukmono Harry Anggoro harry_anggoro@yahoo.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

59 Azwar azwar_pe@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

60 I Gusti Made Sumardika GSumardika@rpmglobal.com, EC (Estimasi Cadangan) batubara

61 Lukman El Hakim lhakim@rpmglobal.com EC (Estimasi Cadangan) batubara

62 Marolop Bungaran Yandry marolopsilitonga@yahoo.co.id, EC (Estimasi Cadangan) batubara

63 Wahyu Triantono wtriantono@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

64 Samsul Rizal samsul_rizal@banpuindo.co.id, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

65 Dwi Setyo Nurhayati goofie_dwi@yahoo.com, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

66 Ugeng Tri Hamdani ugeng.trihamdani@gmail.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

67 Dimas Setyo Aji A.S dimassetyoaji.as@gmail.com PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

68 Andri Taufik Hidayat andri.taufik@g-resources.net, patagoniaindies@gmail.com PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Emas (Au) dmp (Epitermal High Sulfidation)

69 Agus Nur Kasnanto agus.nurkasnanto@g-resources.net, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Emas (Au) dmp (Epitermal High Sulfidation)

70 Rahmat Hasanuddin rahmat0582@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

71 Lufi Irwan Rachmad lrachmad@gmail.com, l_rachmad@geomine-indonesia.com EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

72 Rahmat Lubis rahmat.lubis@gresources.net EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

73 Ikhsan Alman Latif ikhsan@kideco.com, iksan.alman@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

74 Johannes de Brebeuf Gunarso johanes.brebuef@bepcoal.com, deboer_oke@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

75 Andi Yustian andi.bessi@vale.com, EC (Estimasi Cadangan) Nikel

76 Hari Wisnu harry.vishnu007@gmail.com, hari.wisnu@kalimantan.com, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Emas (Au) dmp

77 Eka Fajarsari Hastoriyanto ekafajarsari.h@gmail.com, ekafajar@kideco.com, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

78 Agung Tjahjoko agung.tjahjoko@bayan.com.sg, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

79 Yitno Wahudi y_wahudi@yahoo.com, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya)  Batubara

80 Weny Lesmana wenylesmana@gmail.com, weny.lesmana@kideco.co.id PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

81 Alfri Ibnu Hamdani alfri.hamdani@jresources.com, EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp

82 Yosef Mahardinata yosef.mahardinata@dmt-group.com, yosef.mahardinata@gmail.com,ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

83 Halilludin haliludin@bayan.com.sg, adin_nozel@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

84 Hadi Firmansyah hfirmansyah@yahoo.com, hadi.firmansyah@mifacoal.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

85 Kresno Adiprasetyo kadiprasetyo@arutmin.com, adiprasetyo.kresno@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

86 Jack Daniel P. Hasibuan jackdaniel_hsb@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

87 Teguh Rianto tg.rianto@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

88 Yusuf Rakhmatullah yusuf.r@sebuku.com, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

89 Ilman Rijaya Putra ilman.putra@adaro.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

90 Ikha Yahya ikha.yahya@yahoo.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

91 Idham Aziz idham.aziz@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

92 Putro Asta Nagara asta@kideco.com, keitaro1784@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

93 Supain supaindm@gmail.com, supain@eramet-wb.com, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Nikel Laterit

94 Yensen Palobo yansen.palobo@ptadaro.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

95 Rusli Hamdani rusli.hamdani@quantusindonesia.com, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

96 Juvenri Situngkir jsitungkir@adimitra-baratama.co.id, jsitungkir@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

97 Yudi Hardjanto yudi.harjanto@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

98 Karolus Magnus Santosa karolus.santosa@kpc.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

99 Dede Wijayanto wijayantodd@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

100 Join P. Damanik join.pdamanik@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Emas (Au) dmp
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101 Widyantara Mulya widi.geos@gmail.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

102 Purwadi Eka Prijanto eka_arb@yahoo.com, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

103 Ipin Ruhiyat ipin.ruhiyat@yahoo.com, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

104 Didik Jati Mulyanto didik.jati@bbe.co.id, didik.jatimulyanto@gmail.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

105 Widya Habsara Meilan ujiatama@gmail.com, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

106 Pempieno Rizka Nourishma pempi_rn@yahoo.co.id, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

107 Biswajit Das biswajitbishu07@gmail.com PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

108 Sandri Sosanto sandri48@gmail.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

109 Kartono kartono43@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

110 Henry P Panggabean henry_abe@yahoo.com.sg, henry.panggabean@eramet-wb.com,EC (Estimasi Cadangan) Nikel

111 Widi Kurniawan widikurniawan18@gmail.com, PHE & ES (Pelaporan Hasil Eksplorasi & Estimasi Sumberdaya) Batubara

112 Hardiyanto diduq91@yahoo.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

113 Gusfrimanuel gusfri_m@yahoo.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

114 Bukka Simanullang garbylecha@yahoo.com, bukka_m@baramultigroup.co.id, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

115 Nana Sumarna nanas17845@gmail.com, EC & ES (Estimasi Cadangan & Estimasi Sumberdaya) Batubara

116 Tulus Kurnianto tuluskurnianto@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

117 Tofan Parbowo tofan.parbowo@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

118 Bachtiar Liusman nemo_liu@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Nikel 

119 Veri Anto veri.anto@adimitra-baratama.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

120 Lesbon AJ Sitorus lesbon.sitorus@gmail.com, EC (Estimasi Cadangan) Nikel 

121 Evans Rahadian evans_mining@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

122 Setiadi Maruli Ikhsani setiady@beraucoal.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

123 Yudi Supriadi yudimandor@yahoo.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

124 Harli Hasibuan harlihas@gmail.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

125 Fransiscus Widianto frans.widianto@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

126 Panji Zulkarnaen Ramadhani pan_zul84@yahoo.co.id PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

127 Aloysius Bakti Yuwono bakti.yuwono@tanito.co.id, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

128 Sundek Hariyadi sundeck_737@yahoo.co.id, PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

129 Seno Alfi Syahrin seno.syahrin@kpc.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

130 Heldy Tamora heldy.tamora@kpc.co.id EC (Estimasi Cadangan) Batubara

131 Sutrisno tresno_lesmono@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

132 Febri Estiadi Prihasto febri.estiadi@antam.com EC (Estimasi Cadangan) Nikel

133 Tafia Sulistyani Prasojo fie_fie_much@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Bauksit

134 Arif Hindarto arif.hindarto@antam.com EC (Estimasi Cadangan) Bauksit

135 Ahmad Raymond Trilaksana ahmad.trilaksana@antam.com EC (Estimasi Cadangan) Emas (Penambangan Bawah Tanah)

136 Andreas andreas_98yk@yahoo.com PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

137 Supriatna supriatna.geo97@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

138 Yogi Julian yogi.julianqq@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

139 Erie Purwanto erie.purwanto@tanito.co.id , erie_purwanto@yahoo.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

140 Sujiman kasnadisujiman@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

141 Alfirmansyah afirmansyah_a@banpuindo.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

142 Nugrasius nugra.sius@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

143 Ichwan Azwardi Lubis ichwan@pttimah.co.id EC (Estimasi Cadangan) Timah Primer dan Timah Aluvial

144 Muhamad Arie Cahyono m_ariecahyono@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

145 Syafrizal zaliel@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

146 Arnold Mario Soepangat mario@britmindo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

147 Zainuddin Ardiansyah zainardiansyah@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

148 Shohib Nuryadin shohib@madhani.co.id EC (Estimasi Cadangan) Batubara

149 Budi Heryanto budiindah.2004@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

150 Sigit Putrasakti sputrasakti@arutmin.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara
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151 Dedy Herman dedyherman1272@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

152 Reza Prasetya reza.prasetya@kpc.co.id EC (Estimasi Cadangan) Batubara

153 Fendy Setyawan fendysetyawan@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

154 Yoki Dwi Asmoro ydwiasmoro@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

155 Arbian Ismed B Sinaga arbi_sinaga@yahoo.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

156 Agung Subagjo agungsubagjo@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

157 Herwin Syahputra herwin.syahputra@gmail.com, herwin.syahputra@adaro.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

158 Putut Ady Jaya Putra putut.adyjaya@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

159 Mustika Aji mustikaaji@gmail.com, mustikoaji@pttimah.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Timah Primer dan Timah Aluvial

160 Riki Vernandes Simanjuntak riki.vernandes@pttimah.co.id, riki.vernandes@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Timah Aluvial

161 Mohamad Ciputra mohamad.ciputra@pttimah.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Timah Aluvial

162 Satyogroho Dhian Amertho satyogroho@pttimah.co.id ES (Estimasi Sumberdaya) Timah Aluvial

163 Rizki Rizali rizki_rizali@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

164 Adi Praminta Kurniawan adi.praminta@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

165 Ririn Hindra Fidiarini fidiarini@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

166 Indra Bagus Septian Wijaya Indra.wijaya@indikaresources.co.id EC (Estimasi Cadangan) Batubara

167 Syarifudin Syarifudin.geo04@gmail.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

168 Widyanto Mur Prasetyo Widy.murprasetyo@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) batubara

169 Martadi jack.martadi@gmail.com, martadi@beraucoal.co.id ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

170 Eko Nurtanto eko.nurtanto@kpc.co.id ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

171 Dedi Dewono Dewono_05@yahoo.com / Dedi.Dewono@medcoenergi.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

172 Anjas Prio Prakoso anjasprio@yahoo.co.id, EC (Estimasi Cadangan) Batubara

173 Akhmad Rifandi akhmadrifandy@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

174 M. Fajar Iwanna Adhiyaksha adhiyaksha@gmail.com, ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

175 Citra Kusuma uma.facebook@yahoo.com, EC (Estimasi Cadangan) Nikel

176 Ruly Frans Satrio franssatrio@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

177 Willya Hendra willya.hendra@gmail.com PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

178 Hilarius Busono Wijang Puruhito wijang_miner02@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

179 Teguh Trijayanto teje_02@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

180 Eko Wicaksono eko_miner@yahoo.co.id EC (Estimasi Cadangan) Batubara

181 Randy randy.darsono@gmail.com PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

182 Wahyu Sumarsidi wahyu.sumarsidi@gmail.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

183 Bagus Totok Purnomo btpurnomo@bukitasam.co.id PHE (Pelaporan Hasil Eksplorasi) Batubara

184 Yulius Agustinus Siagian yulius_siagian@yahoo.com EC (Estimasi Cadangan) Batubara

185 David Sitepu davidsitepu98@gmail.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

186 Aryoseno aryoseno@arutmin.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

187 F. Dani Anom Sandjaja dani.sandjaja@arutmin.com ES (Estimasi Sumberdaya) Batubara

Daftar CPI PERHAPI ini dibuat berdasarkan data per tanggal 01 Januari 2020.

Lufi Irwan Rachmad, MEng, CPI PERHAPI, MAusIMM
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